Contratação de artista plástico para prestação de serviços de criação e execução de 2 (duas)
pinturas artísticas em tela de ex-presidentes, a serem expostas em área institucional da sede do TCE-
PE.

Favorecida: EDSON FERNANDO MENEZES DA SILVA FILHO (CPF Nº 657.932.424-49).

Valor total: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). 

 

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 001/2022,
RECONHEÇO e AUTORIZO a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no artigo
72, inciso VIII, e no artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.